
 

 

 
 

 

Įmonės pavadinimas:       

Įmonės kodas:       

 

ŠILUMOS TIEKIMO SISTEMOS ŠILUMOS GAMYBOS ĮRENGINIŲ DEKLARACIJA 

      

(data) 

 

Deklaracijos tipas 
 

Naujai deklaruojami įrenginiai 
 

Duomenų atnaujinimas 

 
 

Šia deklaracija deklaruojame prie (įvesti šilumos tiekimo sistemos pavadinimą) šilumos tiekimo sistemos 

prijungtą (-us) žemiau nurodytą (-us) šilumos gamybos įrenginį (-ius) (katilines)(toliau – įrenginys), 

turinčius atskirą šilumos kiekio apskaitą arba su Valstybine energetikos reguliavimo taryba (toliau – 

Taryba) suderintus šilumos kiekio paskirstymo principus: 
 

 
 

Nr. 1 
 

Įrenginio pavadinimas 
 

      
 

Įrenginio min. galia, MW 
 

      
 

Įrenginio max. galia, MW 
 

      
 

Įrenginio nominali galia, 

MW 

 

      

 

Įrenginio buvimo vieta       adresas  

arba koordinatės 

      Platuma;      Ilguma 
 

Įrenginio tipas  Konkurenciniai įrenginiai naudojami pastoviai šilumos 

gamybai (DALYVAUJA AUKCIONE): 

CŠTĮ įrenginys; 

RNŠG įrenginys; 
 

NNŠG įrenginys; 
 

Piko ir rezervo įrenginiai (NEDALYVAUJA 

AUKCIONE): 
 

Rezervo įrenginys 
 

Piko įrenginys 
 

Įrenginio kuro tipas Didelio naudingumo kogeneracijos įrenginys, 

naudojantis atsinaujinančius energijos išteklius arba 

deginantis atliekas 
 

Bendras elektros ir šilumos energijos gamybos 

(kogeneracijos) įrenginys, naudojantis 

atsinaujinančiuosius energijos išteklius arba deginantis 

atliekas  
 

Šiluma pagaminta iš atsinaujinančiųjų energijos 

išteklių arba atliekų 
 

Atliekinė šiluma – iš pramonės įmonių 
 

Didelio naudingumo kogeneracijos įrenginys, 

naudojantis iškastinį kurą 
 



   

 

 2 (2) 

Šilumos kogeneracinis įrenginys, naudojantis 

iškastinį kurą 
 

Iškastinio kuro katilinė 
 

Detaliau: 
 

Gamtinės dujos 
 

Skystas kuras 
 

Alternatyvios kuro rūšys ar technologijos 
 

Šilumos pirkimo-pardavimo 

sutarties (jungtinės veiklos 

(partnerystės) sutarties), jos 

pratęsimo, galiojimo 

laikotarpis metais (sutarties 

ar jos pratęsimo įsigaliojimo 

pradžios ir pabaigos data) 

arba licencijos įsigaliojimo 

data 

 

Galiojimo laikotarpis metais:       
 

(Įsigaliojimo pradžios data – pabaigos data) 
 

Arba 
 

Neterminuota  

 

Nr. 2 
 

Šilumos gamybos įrenginio 

pavadinimas 

 

      

 

Įrenginio min. galia, MW 
 

      
 

Įrenginio max. galia, MW 
 

      
 

Įrenginio nominali galia, 

MW 

 

      

 

Įrenginio buvimo vieta       adresas  

arba koordinatės: 

      Platuma;      Ilguma 
 

Įrenginio tipas  Konkurenciniai įrenginiai naudojami pastoviai šilumos 

gamybai (DALYVAUJA AUKCIONE): 

CŠTĮ įrenginys; 

RNŠG įrenginys; 
 

NNŠG įrenginys; 
 

Piko ir rezervo įrenginiai (NEDALYVAUJA 

AUKCIONE): 
 

Rezervo įrenginys 
 

Piko įrenginys 
 

Įrenginio kuro tipas Didelio naudingumo kogeneracijos įrenginys, 

naudojantis atsinaujinančius energijos išteklius arba 

deginantis atliekas 
 

Bendras elektros ir šilumos energijos gamybos 

(kogeneracijos) įrenginys, naudojantis 

atsinaujinančiuosius energijos išteklius arba deginantis 

atliekas  
 

Šiluma pagaminta iš atsinaujinančiųjų energijos 

išteklių arba atliekų 
 

Atliekinė šiluma – iš pramonės įmonių 
 

Didelio naudingumo kogeneracijos įrenginys, 

naudojantis iškastinį kurą 
 



   

 

 3 (2) 

Šilumos kogeneracinis įrenginys, naudojantis 

iškastinį kurą 
 

Iškastinio kuro katilinė 
 

Detaliau: 
 

Gamtinės dujos 
 

Skystas kuras 
 

Alternatyvios kuro rūšys ar technologijos 
 

Šilumos pirkimo-pardavimo 

sutarties (jungtinės veiklos 

(partnerystės) sutarties), jos 

pratęsimo, galiojimo 

laikotarpis metais (sutarties 

ar jos pratęsimo įsigaliojimo 

pradžios ir pabaigos data) 

arba licencijos įsigaliojimo 

data 

 

Galiojimo laikotarpis metais:       
 

(Įsigaliojimo pradžios data – pabaigos data) 
 

Arba 
 

Neterminuota  

 

Nr. 3 
 

Šilumos gamybos įrenginio 

pavadinimas 

 

      

 

Įrenginio min. galia, MW 
 

      
 

Įrenginio max. galia, MW 
 

      
 

Įrenginio nominali galia, 

MW 

 

      

 

Įrenginio buvimo vieta       adresas  

arba koordinatės: 

      Platuma;      Ilguma 
 

Įrenginio tipas  Konkurenciniai įrenginiai naudojami pastoviai šilumos 

gamybai (DALYVAUJA AUKCIONE): 

CŠTĮ įrenginys; 

RNŠG įrenginys; 
 

NNŠG įrenginys; 
 

Piko ir rezervo įrenginiai (NEDALYVAUJA 

AUKCIONE): 
 

Rezervo įrenginys 
 

Piko įrenginys 
 

Įrenginio kuro tipas Didelio naudingumo kogeneracijos įrenginys, 

naudojantis atsinaujinančius energijos išteklius arba 

deginantis atliekas 
 

Bendras elektros ir šilumos energijos gamybos 

(kogeneracijos) įrenginys, naudojantis 

atsinaujinančiuosius energijos išteklius arba deginantis 

atliekas  
 

Šiluma pagaminta iš atsinaujinančiųjų energijos 

išteklių arba atliekų 
 

Atliekinė šiluma – iš pramonės įmonių 
 

Didelio naudingumo kogeneracijos įrenginys, 

naudojantis iškastinį kurą 
 



   

 

 4 (2) 

Šilumos kogeneracinis įrenginys, naudojantis 

iškastinį kurą 
 

Iškastinio kuro katilinė 
 

Detaliau: 
 

Gamtinės dujos 
 

Skystas kuras 
 

Alternatyvios kuro rūšys ar technologijos 
 

Šilumos pirkimo-pardavimo 

sutarties (jungtinės veiklos 

(partnerystės) sutarties), jos 

pratęsimo, galiojimo 

laikotarpis metais (sutarties 

ar jos pratęsimo įsigaliojimo 

pradžios ir pabaigos data) 

arba  
 

licencijos įsigaliojimo data 

 

      Galiojimo laikotarpis metais 
 

(Įsigaliojimo pradžios data – pabaigos data) 
 

Arba 
 

Neterminuota  

 

 
 

Šilumos tiekimo sistemoje veikia vienas nepriklausomas šilumos gamintojas, o šilumos tiekėjas 

eksploatuoja šilumos gamybos įrenginius, kurie yra skirti tik piko ir (ar) rezervinei šilumos 

gamybos galiai užtikrinti arba šilumos gamybos įrenginių neeksploatuoja ir perka rezervinės 

šiluminės galios užtikrinimo paslaugą, ir turi būti taikomos palyginamosios šilumos gamybos 

sąnaudos, apskaičiuotos pagal Šilumos gamybos ir (ar) supirkimo tvarkos ir sąlygų aprašo (toliau 

– Aprašas), patvirtinto Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2010 m. spalio 4 d. 

nutarimu Nr. O3-202 „Dėl Šilumos gamybos ir (ar) supirkimo tvarkos ir sąlygų aprašo 

patvirtinimo“, 13.4 papunktį. 
 

Jeigu šilumos tiekimo sistema atitinka Aprašo 31 punkto reikalavimus, prašome aukščiau 

nurodytų kogeneracinių (elektros ir šilumos gamybos) įrenginių projektinę šilumos gamybos 

galią vertinti kaip projektinę, veikiant efektyviu kogeneraciniu (elektros ir šilumos gamybos) 

režimu (privalo būti pateiktas rašytinis Tarybos pritarimas). 
 

PASIRAŠYDAMI ŠIĄ ANKETĄ PATVIRTINAME, KAD:  

1) visa šioje anketoje pateikta informacija yra teisinga ir tiksli; 

2) įsipareigojame nedelsiant raštu informuoti BALTPOOL UAB apie šioje anketoje pateiktos 

informacijos pasikeitimą. 

PRIDEDAMA: 

1) (Pvz. Nepriklausomo šilumos gamintojo sudaryta šilumos pirkimo-pardavimo sutartis arba 

jungtinės veiklos (partnerystės) sutartis); 

2)      ; 

3)      . 

 
 

Pridedamos šilumos pirkimo–pardavimo, jungtinės veiklos (partnerystės) ar preliminarios šilumos 

pirkimo–pardavimo sutartys yra konfidencialios pagal Aprašo 15.2.2 papunktį. 
 

 

PAREIŠKĖJO ATSTOVO 

Pareigos Vardas, pavardė Parašas  Antspaudas 

              

 


